ESTAOO DA PARAÍBA

PREFEITUUI Í'IUI{ICIPAL DE DUAS E§TRADAS

GÀBI ETE DÀ PREFEITA

Duas Estradas - PB, 24 de Novembro de 2023,
DESPACHO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREçoS Ne 6@03/2023

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO OE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO dE SUAS

atribulções legals,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a adesão a ata de registro de preços corrêspondente, referente a Ata de Registro de
Preços ne OOgO3l2O23, decomente do processo licltatório modalidade Pregão Eletrônico ne
2O22O984 ISEDIJC, realizado pelo GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ, que objetiva: Contratação de empresa(s)
especial izada ( s ) para aquislçôes de Acervo Bibli.ográfico para ampliâção e nodernização adequação à BNCC

e à Lei 12.240, para âs bibliotecas escolanes, do lnfantil ao Ensino Médio de Leitura Literánia do
l'1unicípio de Duas Estradas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motlvos Adesão à Ata
de Registro de Preços ne O06@3/2023, a qual sugere a contratação de:

. INCA TECNOLOGIA DE PRODUTOS E SERV]çOS LTDA.
CNPI: 14.239.192/0007-06
Valor: R$ 355.565,75

Publique-se e cumpra-se.

]OYCE RENALLY FELIX NUNES DE FIGUEIREDO
PreÍeita Constitucional